
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Madagascar Vanilla PIP  090522Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Díky obsahu frakcionovaného kokosového oleje 
napomáhá hydrataci pokožky.

• Nabízí bohaté, teplé, sladké příjemné aroma.

• Díky přídavku frakcionovaného kokosového oleje 
napomáhá zlepšovat stav pokožky.

Madagascar Vanilla
Směs esenciálních olejů  5 ml

POPIS PRODUKTU
Známá a nostalgická. Evokující a romantická. Vanilka, 
ceněná již od časů starověkých Aztéků a často používaná 
v parfémech, je jednou z nejoblíbenějších vůní na světě 
a zároveň nejdražších z hlediska výroby. Vanilovník (Vanilla 
planifolia) je z čeledi vstavačovitých a má žlutobílé květy, 
které vytvářejí tobolky čili lusky bez jakékoli vůně. Po 
náročném procesu sklizně se tobolky rozemelou na malé 
kousky, aby se zachovalo přírodní vanilkové aroma. 
Dvoufázový extrakční proces zachycuje složky z tobolek, 
takže vzniká absolutní silice. Tuto absolutní silici 
kombinujeme s frakcionovaným kokosovým olejem 
a výsledkem je Madagaskarská vanilka dōTERRA. Používejte 
ji jako podmanivou osobní vůni nebo přidejte pár kapek do 
koupelového oleje a vychutnejte si luxusní okamžiky 
obklopeni překrásnou vůní Madagaskarské vanilky.

POUŽITÍ
• Přidejte do svého oblíbeného hydratačního tělového 

mléka.

• Používejte jako luxusní osobní vůni ideální pro jakoukoli 
speciální příležitost nebo jako parfém pro každodenní 
nošení.

• Přidejte pár kapek do teplé koupele a dopřejte si doma 
zážitek z lázní.

• Zkombinujte s přípravky osobní péče, jako jsou šampony, 
kondicionéry, pleťové vody nebo krémy.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem 
uší a s citlivými místy na pokožce.

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), extrakt z plodů 
Vanilla planifolia.


